UBND HUYỆN YÊN THẾ

PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  216 /TTr-NN Yên Thế, ngày 02 tháng  11 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét công nhận thôn Lan Thượng, xã An Thượng

đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2022

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Yên Thế.

Căn cứ Quyết định số 11/2018/QĐ-UBND ngày 15/5/2018 của UBND tỉnh

về Bộ tiêu chí thôn nông thôn mới kiểu mẫu và thẩm quyền xét, công nhận, công

bố thôn nông thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Tờ trình số 936/TTr-UBND ngày 11/10/2022 của UBND xã An Thượng về

việc thẩm định, đề nghị xét công nhận thôn Lan Thượng, thôn Non Sáu đạt chuẩn

nông thôn mới kiểu mẫu năm 2022;

Căn cứ Báo cáo số 01/BC-ĐTĐ ngày 21/10/2022 của Đoàn thẩm định, công

nhận thôn đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2022 trên địa bàn huyện Yên Thế;

Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện kính trình Chủ tịch UBND huyện Yên

Thế xem xét, công nhận thôn Lan Thượng, xã An Thượng đạt chuẩn thôn nông

thôn mới kiểu mẫu năm 2022.

Hồ sơ kèm theo Tờ trình, gồm có:

- Báo cáo của Đoàn thẩm định hồ sơ và kết quả thực hiện các tiêu chí nông

thôn mới kiểu mẫu tại thôn Lan Thượng, xã An Thượng.

- Báo cáo kết quả thực hiện của thôn, hồ sơ và các tài liệu chứng minh tiêu

chí thôn nông thôn mới kiểu mẫu của thôn Lan Thượng, xã An Thượng.

- Hồ sơ đề nghị thẩm định, xét, công nhận thôn đạt chuẩn nông thôn mới

kiểu mẫu của UBND xã An Thượng.

Đề nghị Chủ tịch UBND huyện Yên Thế xem xét, quyết định công nhận

thôn Lan Thượng, xã An Thượng đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2022./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng điều phối NTM huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Đông

		Dongnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-11-03T17:20:24+0700

		pnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-11-04T07:50:49+0700